АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23.03.2021 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns ,l3

Об утверждении плана по уGтранению недостатков, выявленнь!х в ходе
проведения независимой оценки качеGтва условий оказания услуг мкук кт

<с Щ!|БО> ПлОтн и ко вско го сел ьско го поселен ия !|а н иловского
муниципального района Волгоградской области на 2021 год

В соответствии с Фqдеральным законом от О5.12.2017 Ns392_Ф3 "о внесении
изменений в отдельные 3аконодательные акты Российской Федерации по
вопросаМ совершеНствованиЯ проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг органи3ациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,
социального обслуживания и федеральными учрех(Ден иями медико-социальной
эксперти3ы", протоколом 3аседания Общественного совета по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг МКУК КТ кl_tflБО>
Плотниковского сельского поселения ,Щаниловского муниципального рЬйона
Волгоградской области в 202О году от 19,06.2020г. Ns4, в целях принятия мер по
совершенствованию деятельности организаций сферы культуры, принимаемых
по рфулЬтатаМ независимой оценки качества, руководствуясь Уставом,

постановляет:

'l. Утвердить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения
независимой оценки качества условий оказания услуг мкуК кТ (ЦДБО>
Плотниковского сельского поселения ,Щаниловского муниципального рЪйона
Волгоградской области согласно приложениям.

настоящего постановления оставляю за собой.

С.В.Кибальников

о
чоЁrd
р
(D

о
онооJ
ý)цхо
t0

tЁ
tг1

Е
ЕЁн
Ф

Ел

х
tr
хо
}r
Ф

Ф(.)
р
tr
о
ý
онý(>оts
Ф

^
лр
Фо
F]
ЕЁр
чо
о
tЁ

ý(

х
в
Ф

о
з
ч
rd
Ф
хн
Ф

ц
,(чнинчrб
ЕF

х
чol
о
alо
Ё
нр

(D

Ё
"о
ноочч
Ф

ol
olн
оЁо
*о?1
о
оolо
нч
х

оol
роЁ

t\)о
ltJ

rd

о
х
(D

о
2
lo'

-]Ф
гпFE

х
}r

о

-а
lоооно

la

Еý
Е(о
Е
Ф

ýк
оol
Фо
l

ьg
чб,Е,
зр
вр

3

о
Ф

tFо
а
ё
оо
Фн
(D

ч

ноЕохо
а

ý)
н
tгt

о
d
ор
ý(о
р
ЕЕо

р

l

з
}r

ВЁЕЁЁЕЕЕЕЕЁý

оЁхFсl
сrlцноов
Ел

нооЁчi
о
F]
tг,

,+
о
Еý
,tr

оol
оъtsl
р
(/J
ýн

оFнл0вЁ
-еяНёЕ

ЕýýЕЁýи}iрЕЁ
Ё.< Е Е Е
н g.: ý вх,; я Е Ей ý(Цýtrý(а

ЕЁЕýЕЕЕЕЕЁЕЕ

ЁЕЁi ЕЁН**ЕýЁ
; ý,Е Ё х а

Ёýр,Е
н

ъЕ-'

€ЕýЁЁЁ
ЁЁЁЕнЕ
ýJъЕ,нЁ
Е,€ Е Е Е ý,*,ЕБЁ

fЁ

Е-(Dл
ъýн>
tlo
яоFl tЕýрýiq
Бо

t\)
,{
tE
ý)rб
F]
g
N)Ф
ь.)

S ьг+ tr

ЁýЁ.нýФъi,.iЕrýрtr,
ЕЕgх

f,ýЁаýЕЕgЕЕ
ý

.о.'9нЛь р ёYа а -ч Е ЁЕЧ!irчоо
ябЁвЕЁнgFнЕЁ
ýВвБЕя,tЕý Е < F НцлЁЁ ý оý(

{.

F0

_Е Еъ - 8

ЕЁЕЁ ý
бЁЁбН
ЕOХо Ео

о
td
(D
н
(D

,, ltБЕ|dо
9х
ЕЕЕ-
i.iaDýн

(,
рц

,О
э0ro5онtrлЕ(т

iaj

Fl ЁaЕý.ýо
ох

ЁВЕ
Е

Е Е
ýЁЁýннаý

ё ýu Ё ýt
t в,ýвýч

Ё ýýЕ

Е В
Н

ЕЁЕ
Е

Е

вýýЁýЁ
Е

ýЁЕ Е
ж ЕЁýЕ

ЁЕ

ýв ýЕýýý
р;t

ЕЁЕ
ýЁвЕ-ЕЁtgýЕ Ё

нЁýЕ
gвggýЕ

аЕЁЕ
ЁЕЕ

g

ý
Ё

ЁввЕг

-ý

ýЁ
ЕýЁЁЕ*

Е

ЁЕ

ý
Ё

ЁýЁ

Е

Ёý

ЕЁЁýв
в

$Ен

*gЕýЁ
Е

аЕн

g-ЕЕýЁ
Е

ЁЁн

gввЕвЕ

tJ

*э-_Е о'ЕЕ ýSЁ пq 'а

ёёЕЕЕЁвЕЕЕНЁ"*i Б'
i* ёЕ

ЁЕЁýýН в
аЕtЕЁЕЁýЁ

Е
$ЕЕЕ

ýЕЁЕёЕЁЕёЕ
'€'

Ё ýЕ €ý

N)
х
Еdý,d
Ё
ý)

t\)оtJ

f,ЕЁаЕЕЕgЕЕ
р

ЁЕЕЕЕtЁЕЁЁвнýвg-

Ё Ё Ё ý Е
Е Е,Е

н ý g

Е,Е
Е

)-1оовч
оо
Fl
tF
чо
чFl
нн
}а

Е0рн
}rо
Еd

вЕЕ:ЕЁ;ЁЕЕýвЕ

,чо
3,а
оFd
Ё
ооЁ
ЕЁчо
о
lЁ

ý(

ъ
(D
}rоо
F]р
ЕЕно

Еч
9
ч
a,

ý Е€

*

ЕЕЕЁЕ
ýвЕ

е Ё,FЁ вЕёнý ЕЕТЁ-
Ее€;ЁЕ*'ОЕЕЁýЁЁ

;ЕЕзЕ

-e=iвнEE* ЁЕЕЕЕiiЁЕ;Ё-Ен-

*ЁЕ ' ЕЕ

(,
пi
}rý
td
Фо
Е
ЕЁ

о
t0о
н
оо
ЕЁ
:

ý
х
ts,ý>('
Fl
р
N)о
t\)

N)
х
tdý

рн
t\)о
N)

f,ýЁаýЕЕgЕ1
Ф{,

ýЕЁаЕЕЕнЕЕ
р

ч

ЕЕýЕgН

н<о
Е,ноЁ
tЁоЕо
ооЁ
ЕF

чо
о
ЕЁ

Е
Е
ох
ý)
(.)
ý

ц
чонч

Вхgý
ЕЁ Е Еý6Eg

з€
аЁЁ

Ё Е аfi

}rоolrd
о
хо
ýно
ts

ооЁ
ЕЁ

Ео
х

tdооЁи
Е
ý)orов
ý
6
tЁ
оЕFl
р
(.)
ý

-:ЁЁааЕЁЁЕЁý

Н, Ёfi;Ё* Е,Е,

звЕЕý

Е--€
ав Е

ЁЕЕfiQýE
Е.,Е,

нооlоЕ

о

ЁýЁаý $$ЁЕ
нýаЁýаЕgЕЕ

Еý